Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/050974

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 106/2012

Processo Licitatório nº. 050974/2012            Pregão Presencial 046/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Eletroeletrônicos para os

setores e unidades escolares da Rede Municipal de Ensino.

 A Secretaria de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 046/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 133/2012

EMPRESA: ORGANIZAÇÕES LIRA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA

CNPJ: 24.504.409/0001-03

FONE/FAX: (83) 2106-2719

END.: Av. General Osório, 398 – Centro – João Pessoa/PB

CEP: 58.010-780

EMAIL: fabio@eletropeças.com.br

Valor Global do Item R$: 87.000,00 (oitenta e sete mil reais).

João Pessoa, 23 de Agosto de 2012.

Genildo José Lucas de Lucena

Secretário de Educação